
※都合により、変更させていただく場合がございます。

3月11日に移動スーパー

が　あります

音楽リハビ

リ　手芸 ゲーム ゲーム

25 26

ゲートボール ゲーム

27 28
音楽リハビリ

手芸

 いつもきらら富士をご利用頂き、誠にありがとうございます。

デイサービスセンターでは、これまでお食事につきましては

皆様にお喜び頂けるよう工夫して提供させていただきました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◎「おやつ代」　(現在)100円➠(新)150円

しかしながら、昨今の食材、物流、燃料費等の物価高騰による、費用の値上げが続き

栄養バランスの整ったお食事の提供が施設等の努力のみでは大変厳しくなって参りました。

下記の通り、食事代改正をさせていただきますこと

皆様にはご負担をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、何卒、ご理解の程宜しく申し上げます。

今月の機能訓練士が2名体制の日は、3日、4日、7日、13日、19日、20日、29日、31日 です。

※別紙ご案内と同意書を同封致しますのでご確認をお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　

2 3 8

改正日令和7年4月1日より。　　　　　　　　　　　　　　　◎「昼食代」　  (現在)650円➠(新)700円

4 5 6

22

ゲーム

29

15

1

ゲーム

7

令和7年3月　レクリエーション・行事カレンダー
日 月 火 水 金 土木

音楽リハビリ

手芸

13
ダイナミック

輪投げ

音楽リハビリ

手芸
ゲーム ゲーム

14

音楽リハビリ

手芸

ゲーム

18 1916

ゲーム ビンゴ

23/30

音楽リハビリ

手芸
お手玉レク ゲーム お手玉レク

9 10 11 12

24/31

笑いヨガ

20

ひな祭りレク

17 21

ゲーム

ひな祭り

妙の会様

令和7年3月1日発行
（発行元）きらら富士デイサービスセンター

富士市一色２５８－４７
（0545-23-1607）

き ら ら 通 信 3月号

吉澤玲子様 1日 池田三好様5日
鈴木晴子様 7日 鈴木泰子様 15日
川口とし子様 23日 松永あや様 28日
圓尾満喜子様 29日 後藤あき子様 30日
佐野フサエ様 3１日

利用料金変更のお知らせ

お誕生日おめでとうございます

3月のご案内

多くの方々にご利用頂いてあります。

「訪問美容」について

ご希望の方は

3月15日（土）までのご予約

ヘアカット実施日は
3月25日（火）までの受付となります。

ご了承ください。

節分レク特集


